

Realizace: MŠ Svatojánek, Litovel, Vítězná 1129/2a, 78401

Dne 14.7.2023

Cenová nabídka: podlahářské práce-vícepráce, vícedodávky

poř.č.	typ	popis	provedení	rozměry/ks/bm/m <sup>2</sup>	množství	m.j.	cena za 1ks/bm/m <sup>2</sup> v Kč bez DPH	cena CELKEM v Kč bez DPH	DPH
<b>1. Materiál</b>									
1.1		Samonivelační stěrka	tl.3-5mm		1300	kg	15 Kč	19 500 Kč	21%
1.2		Disperzní penetrace D1			5	l	170 Kč	850 Kč	21%
1.3		Sešívací spr.(5xUzzin,3xCeresit,5x182)			1	kpl.	8 770 Kč	8 770 Kč	21%
1.4		Opravná hmota UZ NC182			80	kg	40 Kč	3 200 Kč	21%
1.5		Brusný kotouč-filc			8	ks	250 Kč	2 000 Kč	21%
1.6		Brusný kotouč diamant			2	ks	1 000 Kč	2 000 Kč	21%
1.7		Doprava,přesun hmot,uklid,likvidace odpadu			1	kpl.	1 000 Kč	1 000 Kč	21%
<b>Celkem v Kč bez DPH :</b>								<b>37 320 Kč</b>	

<b>2. Práce</b>									
2.1		Broušení podkladu,vysávání			214	m2	15 Kč	3 210 Kč	21%
2.2		Vysprávka podkladu RS tmelem			8	hod	350 Kč	2 800 Kč	21%
2.3		Sešívání prasklin v podkladním betonu			1	kpl.	5 000 Kč	5 000 Kč	21%
2.4		doprava,přesun hmot,zaměření			1	kpl	500 Kč	500 Kč	21%
<b>Celkem v Kč bez DPH :</b>								<b>11 510 Kč</b>	

<b>CELKEM bez DPH:</b>	<b>48 830 Kč</b>
------------------------	------------------

<b>DPH 21%</b>	<b>10 254 Kč</b>
----------------	------------------

<b>CELKEM vč. DPH</b>	<b>59 084 Kč</b>
-----------------------	------------------



ISO 9001



návrhy a realizace interiérů



ISO 14001

PW Interier s.r.o., Erbenova 2, 779 00 OLOMOUC

tel./fax: +420 585 204 620, e-mail:office@pwinterier.cz, http:// www.pwinterier.cz IČ: 27777120, DIČ: CZ27777120